Отдел образования администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

08.11.2013

№ 25..
Об утверждении плана-графика реализации
ФГОС НОО в образовательных учреждениях
 муниципального района на 2013 – 2014 учебный год

В соответствии с пунком 4. Положения об отделе образования администрации Тасеевского района, утверждённого постановлением администрации Тасеевского района №719 от 20.12.2011г. «Об утверждении Положения об отделе образования администрации Тасеевского района Красноярского края в новой редакции», во исполнение решения резолюции краевого августовского педагогического совета 2013года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план-график мероприятий  реализации ФГОС НОО в муниципальных общеобразовательных учреждениях района на 2013 – 2014 учебный год.
2. Руководителям  всех муниципальных общеобразовательных учреждений района  в срок до 18 ноября 2013 года разработать  и предоставить в отдел образования планы-графики реализации ФГОС НОО.
3. Контроль выполнения приказа возложить на Большагину Т.М
.,методиста отдела образования.
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника районного отдела образования
_______Т.М. Кулёва

администрации Тасеевского района

С приказом ознакомлены:

_______Т.М. Большагина

_______В. Л. Павшок

_______Л.М. Гавричкова

_______Н. Л. Провалинская

_______Л. В. Безденежная

_______ Л.К. Болдаевская

_______П.Н. Новиков

_______Л.В.Козловская

______Е.В. Даниленко